
Soukromá
řádková inzercezdarma!
VRCHLABÍ, HOSTINNÉ,

JILEMNICE a okolíwww.posel.cz 1
1

. 
d

u
b

e
n 

2
0

2
5

 272

vrchlabsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • TRUTNOV  • NÁCHODVRCHLABÍ

tel.: 737 184 513
e-mail: rudolfkocian@tiscali.cz
www.kamenictvi-trutnov.cz

KAMENICTVÍ - Kocian Rudolf
TRUTNOV - Volanov 120

Opravy, výroba a montáž nových pomníků
(žula, pískovec, teraco)

Dopisování, zlacení a barvení písma na kámen a sklo

Hřbitovní doplňky
(lampy, vázy, kříže, porcelánové fotografie)

Velký výběr, pomníky skladem

Pořádek dělá přáteleMarius Pedersen

VÝKUP AUTOVRAKŮ

Na Bělidle 1463, Vrchlabí, tel.: 493 646 245-246,
e-mail: mpvrchlabi@mariuspedersen.cz, www.mariuspedersen.cz

- dále nabízíme výkup železného
  šrotu, barevných kovů,
  papíru, autobaterií

- výkup katalyzátorů dle značky a typu vozidla

- prodej pelet a briket na topení

- nakládka šrotu vlastním autem s hydraulickou rukou

- za váš kompletní autovrak včetně vystavení
  protokolu o ekologické likvidaci
- odvoz autovraku do 20 km zdarma

AKCE S DÁRKEM

cena až 2000,- Kč/ks

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Chaty, chalupy a pozemky
nS přítelkyní KOUPÍME starou nebo opuštěnou 

nemovitost. Tel: 736 463 145.

nVášnivý lyžař a horský turista HLEDÁ chalupu na 
klidný odpočinek od města. Tel: 703 890 073.

nSHÁNÍM  ke koupi udržovanou chalupu s větším 
pozemkem v okolí Vrchlabí. Dobrá dostupnost do 
skiareálu. Volejte 605 440 140 

nKOUPÍM jakýkoliv pozemek pro můj obytňák, může 
být i stodola. Lukáš. Tel: 774 244 091.

nDůchodci z Hradce HLEDAJÍ levnou chatičku         
s pozemkem. Tel: 724 806 101.

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek ve 

Vrchlabí a do 20 km v okolí do 20 mil. Volejte na tel. 
604 604 645.

nHLEDÁM byt 3(4)+1 na Vrchlabsku (i Lánov, 
Hostinné, Jilemnice atd.) do 9 mil. Volejte na tel. 
731 869 888. 

nKOUPÍM před rekonstrukcí byt 2+kk, 2+1 do 80 m2 
v centru města. Zn.Rekonstrukce dle vlastních 
představ. Nabídky na tel. 602 618 405 

nHLEDÁME s partnerkou ke koupi byt 2+1, nebo 
3+kk ve Vrchlabí. Nabídky na tel.734 241 580 

nHLEDÁM byt 2(1)+1 na Vrchlabsku a okolí do 20 
km do 6,5 mil. Tel. 604 936 600.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nKOUPÍM k rekonstrukci dvougenerační RD           
s větším pozemkem do 1500m2. Vzdálenost 
maximálně do 15 km od Vrchlabí. Tel.: 774 742 111 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955 

Garáže
nKOUPÍM garáž pro dlouhodobé uskladnění 

starožitností a nábytku. Gabča. Tel. 734 130 896.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM 4ks letních zánovních pneu (najeto 500 

km) zn. Continental EcoContact 6, rozměr 215/60 
R17 H. PC 3.200 Kč, NC 2.500 Kč/ks. Volejte na tel. 
702 904 115. 

Vše pro domácnost
nROZPRODÁM celou dílnu v garáži po prodeji auta. 

Vše je ve slušném stavu. Ceny jednotlivých věcí 
dohodou. Tel. 702 663 890.

nPRODÁM 25 ks duralových úhelníků, uvnitř 
výztuha 20x20 mm, délka 2 m. Cena dohodou. Tel. 
702 663 890.

nPRODÁm různé věci jako příklepová 500 W 
vrtačka, přímočará pilka el., nikoliv bateriová a 
další různé věci. Te. 702 663 890.

nPRODÁM moderní světlý studentský nábytek dub, 
psací stůl, komoda, postel, noční stolek, skříň. 
Stáří 4 roky. Možno i jednotlivě. Tel. 774 109 760.

nPRODÁM sporák na propan-butan. 2 roky starý, 
málo používaný, cena 4.000 Kč, jako nový. Dále 
prodám 3ks 10kg bomb. Možno i jednotlivě. 
Bomby cena 1ks 1.000 kč. Tel. 737 336 229.

nPRODÁM dětský moderní nábytek. Postel, skřiň, 
noční stolek, komoda, psací stůl. Možno i 
jednotlivě. Tel. 774 109 760.

nKdo DARUJE nebo prodá za symbolickou cenu 
kombinovanou lednic i  s  mrazákem pro 
důchodkyni? Tel. 774 109 760.

nPRODÁM postelovou zdravotní matraci ve 
snímatelném pratelném potahu zn. Dormeo. 
Rozměr 200x120x6 CM. PC 2.900Kč, nyní cena 
1.200 Kč. Tel. 702 904 115.

nPRODÁM digitální měřič krevního tlaku na zápěstí. 
Jednoduché ovládání, velký dobře čitelný displej. 
Podrobný český návod. Cena 200 Kč. Volejte na tel. 
603 857 587.

nPRODÁM funkční robot zn. ZELMER zachovalý 
málo používaný. Mnoho různých dílů. Jako nový. 
Cena 800 Kč nebo dohodou. Tel.737 336 229. 
Jilemnice,

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Vykupujeme byty, domy, pozemky i komerční
nemovitosti. Vykoupíme vaši nemovitost po

celé České republice v jakémkoliv stavu.
Volejte 774 118 852.

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

MALBY, NÁTĚRY

WWW.PRACEMALIRSKE.CZ

Kanceláře, domy, školy, firmy, SVJ.
Kvalitní práce za rozumné ceny.

Konzultace a cenové nabídky zdarma!

1
4
3
-2

5
4

Máte podíl na nemovitosti, kterého se chcete
zbavit? Nabízíme rychlý a férový odkup

spoluvlastnických podílů. PENÍZE IHNED
bez zbytečných průtahů. Volejte 777 566 635



S T R A N A2 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í

- fasádní barvy a omítkoviny akrylátové i silikonové
- barvy na dřevo z řady Valtti na obložení, pergoly, okna, terasy apod.
- interiérové barvy na stěny, do koupelen, dřevěné obložení, nábytek,
  zárubně, podlahy apod.
- barvy na plechové střechy, zábradlí, ploty, kovové kostrukce apod.

                                                 Tónování barev podle vzorkovnice
                                                                  Tikkurila Symphony,

 RAL, NCS.

TIKKURILA - VRCHLABÍ

FINSKÁ PRÉMIOVÁ KVALITA

E-mail: centrumbarev@email.cz
Telefon: 732 507 938 

v bývalém pivovaru vedle Penny 
(Komenského 63, Vrchlabí)

ZAHRADNICTVÍZAHRADNICTVÍ
Čistá u HorekČistá u HorekČistá u Horek

okrasné i ovocné dřeviny
trvalky, skalničky,

jarní květiny, semínka,
velikonoční výzdoba

Markéta Markéta Markéta JónováJónová  Jónová tel.: tel.: tel.: 603 603 603 886 886 886 602602602

Úklidová firma přijme 
zaměstnance

na výdej obědů a úklid.
Podmínka ZTP.

mob: 773 600 150

s.r.o.

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

nPRODÁM 1 menší stolek, 1 konferenční kulatý, 2 
skříňky na kolečkách, 5 dřevěných židlí s polstr. 
sedákem, 1 pracovní na kolečkách, 1 jídelní stůl 
velký. Tel. 603 451 797.

nPRODÁM levně odšťavňovač ovoce a zeleniny, 
s t o l n í  m a n d l ,  l u s t r  d o  d ě t s .  p o k o j e , 
dvouplotýnkový vařič, el.zubní kartáček Philips-
nový, el.dečku 40x35. Tel. 603 451 797.

nKOUPÍM pískovcové kvádry, pískovcová koryta 
max. délka 1,3m, kované držáky na police, starý 
gramofon s troubou (i nefunkční jako dekoraci), 
tel. 725 359 513.

nPRODÁM Flobert revolver cal. 6mm, 9-ti ranný, 
hlaveň 4,5" drážkovaná, bez registrace, bez ZP od 
18 ti let. Náboje mám. Perfektní stav. 728 202 246. 

Zvířata
nPRODÁM levně nové rybářské vláčecí nástrahy 

(Rapala, Berkley,atd - celkem 28ks); obrázek zašlu 
emailem. Tel. 725 003 980  Trutnov.

Seznámení
nHLEDÁM obyčejně neobyčejnou ženu se smyslem 

nejen pro srandu, přírodu.. Já 47, rozvedený.. 
Těším se na Tel. 721 624 394.

nAhoj jmenuji se Kuba, bude mi 31 let a HLEDÁM 
vztah, nejlépe nekuřacka ve věku od 25-35 let. 
Jsem z Trutnova. Budu rád když se ozvete na tel. 
722 246 797.

nChci se SEZNÁMIT s ženou. Já 47, rozvedený, 
příroda, turistika, zahradničení, ale i kultura... Tel. 
721 624 394.

n Vdovec 69/180 cm HLEDÁ partnerku, která se 
bude moci přistěhovat ke mně, nejraději 
nekuřačku. Tel. 605 721 014.

nAhoj, 45 letá slečna si HLEDÁ přítele a vážný vztah. 
Jsem ve znamení vah, 165 cm vysoká se 70 kg. 
Najdeme se? Danča. Tel. 604 309 361.

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.MALOVÁNÍ BYTŮ

Rychle, čistě, kvalitně, i s úklidem.
Volné termíny! Volejte 603 70 50 58

1
4
3
-2

5
4

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14575

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 10.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: vrchlabsky@posel.cz, www.posel.cz

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu: vrchlabsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
9. KVĚTNA

UZÁVĚRKA
v pondělí

28. DUBNA


